
TITAN TERRAZZO ApS

CVR-nr.: 44056275

Østrupvej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2025

Troels Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TITAN TERRAZZO ApS
Østrupvej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 44056275
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 39.551 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.401	-20.629
Personaleomkostninger		-297.553	-24.689
Lønninger			-24.405
Andre omkostninger til social sikring			-284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.400	-6.200
Resultat af ordinær primær drift		52.448	-51.518
Øvrige finansielle omkostninger		-1.359	-59
Ordinært resultat før skat		51.089	-51.577
Skat af årets resultat		-11.538	11.347
Årets resultat		39.551	-40.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.551	-40.230
I alt		39.551	-40.230

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.400	55.800
Materielle anlægsaktiver i alt		43.400	55.800
Anlægsaktiver i alt		43.400	55.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	
Udskudte skatteaktiver			11.347
Andre tilgodehavender		31.555	4.293
Tilgodehavender i alt		91.555	15.640
Likvide beholdninger		206.543	157.500
Omsætningsaktiver i alt		298.098	173.140
AKTIVER I ALT		341.498	228.940

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-679	-40.230
Egenkapital i alt		39.321	-230
Hensættelse til udskudt skat		191	
Hensatte forpligtelser i alt		191	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.986	211.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.986	229.170
Gældsforpligtelser i alt		301.986	229.170
PASSIVER I ALT		341.498	228.940

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret